

A. Herforth IVS

**Kystvejen 41, st. th.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 36 40 82 27

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2020

Aleksander Hereforth Rendtslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Herforth IVS
Kystvejen 41, st. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 40 82 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Aleksander Herforth Rendtslev, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 43.419, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 215.079.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(5.428)	(7.817)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(40.000)	0
Finansielle indtægter	2	2.136	2.088
Finansielle omkostninger		<u>(127)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(43.419)	(5.729)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(43.419)</u>	<u>(5.729)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(43.419)</u>	<u>(5.729)</u>
		<u>(43.419)</u>	<u>(5.729)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Andre tilgodehavender		187.153	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	18.819	27.050
Tilgodehavender		<u>205.972</u>	<u>27.050</u>
Likvide beholdninger		<u>9.107</u>	<u>228.503</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>215.079</u>	<u>255.553</u>
Aktiver i alt		<u>215.079</u>	<u>295.553</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		<u>175.079</u>	<u>255.553</u>
Egenkapital	5	<u>215.079</u>	<u>295.553</u>
Passiver i alt		<u>215.079</u>	<u>295.553</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	39.999	255.553	295.553
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(37.055)	(37.055)
Årets resultat	0	0	(43.419)	(43.419)
Egenkapital 31. december 2019	1	39.999	175.079	215.079

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Nedskrivning af kapitalandele	(40.000)	0
	(40.000)	0
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.136	2.088
	2.136	2.088
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2019	40.000	40.000
Nedskrivning	(40.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	(40.000)	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	40.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Northical Ventures ApS	Aarhus	33 %

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>18.819</u>	<u>27.050</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	18.819	27.050
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.